
 
 
 

 
 
DE-WZP.321.1.30.2014.5.JJ                                         Warszawa, 2014-08-25 
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie 
usługi dostępu do obiektów sportowo - rekreacyjnych dla pracowników Ministerstwa 
Edukacji Narodowej”, nr postępowania DE-WZP.321.1.30.2014.JJ. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z  dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. 2013 r. poz. 907, ze zm.) zwanej dalej 
„ustawą”, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsza 
została wybrana oferta nr 1 złożona przez Wykonawc ę Benefit Systems Spółka 
Akcyjna, ul. Fredry 6, 00-097 Warszawa. 
 

Uzasadnienie wyboru: 
 
Oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę Benefit Systems Spółka Akcyjna jest jedyną 
ofertą złożoną w przedmiotowym postępowaniu. W wyniku dokonanej oceny została 
uznana za ofertę ważną.  

Nr 
oferty  Wykonawca 

Liczba 
punktów  

w kryterium 
„Cena” 

Liczba punktów  
w kryterium „Liczba 
obiektów sportowo-

rekreacyjnych na terenie 
m. st. Warszawy, które na 

dzień składania ofert 
udost ępniaj ą bez dopłat 

usługi sportowo-
rekreacyjne w ramach 

pakietu” 

 
 

Razem 

 
1 
 

Benefit Systems 
Spółka Akcyjna 

 
50,00 

 
50,00 

 
100,00 

 
 
 


